

**T.C.**  
**TARIM VE ORMAN BAKANLIđI**  
**Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlıđı**

**2021 Yılı Yaz Dönemi Kamp Talimatı**

Bakanlıđımıza ait İzmir-Foça, İzmir-Urla ve Mersin-Alata Eğitim ve Dinlenme Tesisleri **19 Haziran 2021 Cumartesi** gününden itibaren 8' er günlük dönemler halinde yarım pansiyon yazlık kamp amaçlı olarak hizmete açılacaktır.

Yazlık kamp başvurusu, yararlanma koşulları, değerlendirme, ücret ve kampa katılım koşulları ve diđer hususlarda aşğıdaki usul ve esaslar uygulanacaktır.

**A- TESİSTEN YARARLANMA HAKKI**

Yazlık kamp olarak tesisten yararlanma hakkı öncelikle Bakanlık personeline ve Bakanlık emeklisine aittir.

Yer kalması durumunda ise sırasıyla; Bakanlık Bađlı ve İlgili Kuruluş Personeli ve/veya Emeklisi, Diđer Kurum ve Kuruluş Personeli ve/veya Emeklisine yararlanma hakkı verilir.

Diđer kiři başvuruları ise, yukarıda belirtilen başvurulardan sonra değerlendirilebilir.

**B- BAŞVURU, AVANS VE İPTAL İŞLEMLERİ**

Kamp başvuruları, Başkanlıđımız <https://kampbasvuru.tarimorman.gov.tr/basvuru> web sayfasında yer alan Kamp Başvuru Formu linkinden online yapılacaktır.

Başvuruların, en geç **21 Mayıs 2021 Cuma günü** mesai saati bitimine kadar yapılması gerekmektedir.

Online başvuruda, katılımcı sayısına göre otomatik olarak hesap edilecek olan avans tutarının ödenmesi ile başvuru tamamlanacaktır.

2021 yılı kamp dönemi için tespit edilen avans ücreti:

Bakanlık Personeli ve Emeklisi ile Diğer Kamu ve Kurum Personeli ve Emeklisi için kişi başı avans ücreti:	<b>208,00 TL.</b>
Diğer kişi başvurularında uygulanacak avans ücreti:	<b>312,00 TL.</b>

Kamp tahsisi iptal işlemi <https://kampbasvuru.tarimorman.gov.tr/basvuru> web adresi, Sonuç Sorgula sekmesinden Başvuru Numarası ve TC kimlik numarası girilerek başvuru sahibi tarafından bizzat yapılacaktır.

Kamp tahsisi yapılan kişilerden, kamp döneminin başlamasına bir hafta öncesine kadar vazgeçenler ile geçerli bir mazereti nedeniyle kampa katılamayanların avans tutarının tamamı iade edilecektir.

Kamp tahsisi yapılan kişilerden, kamp dönemine bir haftalık süre ile kamp döneminin başladığı güne kadar vazgeçtiklerini bildirenlerden her gün için avansın % 5' i oranında kesinti yapılmak suretiyle yatırmış oldukları avansları iade edilecektir.

Yukarıda belirtilen hususlar doğrultusunda yapılacak avans iadesi, 7 Eylül 2021 tarihinden itibaren 30 günlük süre içerisinde avans ücreti için işlem yapılan karta yapılacaktır.

Kamp dönemi başladıktan sonra vazgeçtiğini bildiren kişilere ise avans iadesi yapılmayıp, avans tutarı gelir kaydedilecektir.

Başvuruları neticesinde kendilerine kamp tahsis edilemeyenlerin avansları; ilk kamp döneminden (19 Haziran 2021) itibaren 30 gün içerisinde, avans ücreti için işlem yapılan karta yapılacaktır.

Yatırılan avans tutarları, kamp başvuru formunda belirtilen kişiler dışında başka bir kişi için kullanılamaz.

## C- DEĞERLENDİRME VE SONUÇ

Başvuruların değerlendirilmesinde, öncelikle bir önceki yıl (2020) tesislerden yararlanmamış olanlardan, tercih edilen tesislerin oda ve yatak kapasitesinin başvuru formunda belirtilen kişi sayısı ile eşleştirilmesine ilave olarak hizmet yılı, ikametgâh ve/veya görev yerinin kamp yerine yakınlık/uzaklık durumu gibi kriterler dikkate alınacaktır.

Bir önceki yıl (2020) kamptan yararlanmış olanların başvuruları, dönemler itibariyle talep boşluğu olması halinde değerlendirilecektir.

28.01.2005 tarihli ve 5286 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün kaldırılması ile ilgili kanun öncesi emekli olanlar Bakanlık emeklisi olarak değerlendirilecektir.

Yapılan başvuruların içeriğinde gerçeğe aykırı veya çelişkili bilgiler bulunması durumunda, başvurular kesinlikle işleme alınmayacaktır.

Kamp başvuru sonuçları, Bakanlık Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığımıza ait <https://www.tarimorman.gov.tr/DHDB> web sayfasında Duyurular bölümünde 04 Haziran 2021 Cuma gününden itibaren yayınlanmaya başlanacaktır.

## D- KAMP ÜCRETLERİ

Bakanlığımız Eğitim ve Dinlenme Tesislerinin 2021 yılı yaz kampı dönemi için belirlenen yemek ve konaklama bedelleri yarım pansiyon olarak aşağıda belirtilen şekilde tespit edilmiştir.

<b>* İZMİR URLA PREFABRİK ÜNİTELER İLE İZMİR FOÇA' DA BULUNAN PREFABRİK ÜNİTELER VE OTEL İÇİN BELİRLENEN BİR GÜNLÜK YEMEK VE KONAKLAMA BEDELİ</b>		
	<b>Kurum Personeli</b>	<b>Diğer Kişiler</b>
Sabah Kahvaltısı	25,00 TL.	37,50 TL.
Akşam Yemeği	35,00 TL.	52,50 TL.
Konaklama Bedeli	60,00 TL.	90,00 TL.
<b>TOPLAM</b>	<b>120,00 TL.</b>	<b>180,00 TL.</b>

<b>** İZMİR URLA VE FOÇA' DA BULUNAN BETONARME ÜNİTELER İLE ALATA KAMPININ TÜM ÜNİTELERİ İÇİN BELİRLENEN BİR GÜNLÜK YEMEK VE KONAKLAMA BEDELİ</b>		
	<b>Kurum Personeli</b>	<b>Diğer Kişiler</b>
Sabah Kahvaltısı	25,00 TL.	37,50 TL.
Akşam Yemeği	35,00 TL.	52,50 TL.
Konaklama Bedeli	70,00 TL.	105,00 TL.
<b>TOPLAM</b>	<b>130,00 TL.</b>	<b>195,00 TL.</b>

<b>2021 YILI KİŞİ BAŞI DÖNEM KAMP ÜCRETİ (TL.)</b>			
<b>Bakanlık Personeli ve Emeklisi ile Diğer Kamu ve Kurum Personeli ve Emeklisi</b>		<b>Diğer Kişi Başvuruları</b>	
<b>Kişi Başı Bir Günlük Yemek ve Konaklama Bedeli (TL.)</b>	<b>Kişi Başı Dönem Kamp Ücreti (TL.)</b>	<b>Kişi Başı Bir Günlük Yemek ve Konaklama Bedeli (TL.)</b>	<b>Kişi Başı Dönem Kamp Ücreti (TL.)</b>
* 120,00 TL.	120,00TL. x 8 gün = 960,00 TL.	* 180,00 TL.	180,00 TL. x 8 gün = 1.440,00 TL
** 130,00 TL.	130,00TL. x 8 gün = 1.040,00 TL.	* 195,00 TL.	195,00 TL. x 8 gün = 1.560,00 TL
*İzmir Urla prefabrik üniteler ile İzmir Foça'da bulunan prefabrik üniteler ve otel için belirlenmiş fiyattır.			
**Mersin Alata'daki tüm üniteler ile İzmir Urla ve Foça' da bulunan betonarme üniteler için belirlenmiş fiyattır.			

İştirakçilerin **1 Şubat 2018** tarihinden sonra doğan çocukları için **konaklama bedeli alınmaz.** Bunlar için yemek istenilmesi halinde **yemek bedelinin yarısı** alınır.

**01 Şubat 2015** ile **01 Şubat 2018** tarihleri arasında (**bu tarihler dahil**) doğan çocuklar için ise (eğitim ve dinlenme tesislerinde yemek istenilip istenilmediğine bakılmaksızın) **konaklama ve yemek bedelinin yarısı** alınır.

Şehit yakınları ile gaziler, harp ve vazife malulleri ve yakınlarına, belgelendirmeleri durumunda, Bakanlık mensupları için belirlenen tarife üzerinden ücretlendirme yapılacaktır.

Bakanlık personeli veya emeklisi ile diğer kurum ve kuruluş personeli veya emeklileri dışında tesislerden yararlanmak isteyen diğer kişiler için Kurum personeli belirlenen tarifenin % 50 fazlası uygulanır.

Tesislerde kalanların yararlandıkları telefon, faks, internet, televizyon, buzdolabı, klima gibi ilave hizmetlerin ücretleri tarifeye dâhil olmayıp, ayrıca tahsil edilecektir.

HER BİR ÜNİTE/ODA İÇİN BELİRLENMİŞ İLAVE HİZMET BEDELİ (GÜNLÜK)		
İlave Hizmetin Adı	Ünite/Oda İçin Günlük Ücreti	
	Mersin / Alata	İzmir / Urla - Foça
Buzdolabı	6,00 TL.	6,00 TL.
Televizyon	6,00 TL.	6,00 TL.
Klima	13,00 TL.	11,00 TL.

### KAMP HİZMETİNDEN GÜNÜBİRLİKÇİ FAYDALANDIRILMASI

Kamp hizmetinden (şezlong, duşluk ve benzeri) günübirlikçi olarak faydalanmak isteyen kamu personeli veya diğer kişi başvurularında aşağıda belirtilen hususlar doğrultusunda işlem yapılır.

- Kamp hizmetini sunmak üzere Bakanlıkça görevlendirilen Kamp Sorumlusu tarafından kampın günübirlikçi kapasitesi belirlenir ve gün içerisinde belirlenen kapasiteye göre günübirlikçi alınır.

- Günübirlikçiler için ayrılan şezlong vb. alanın kamp tahsis edilen kişilere ait alandan ayrılması sağlanır ve kamp tahsis edilen kişilere ait yerlerin günübirlikçiler tarafından kullanılmaması için gerekli tedbirler alınır.

- Günübirlikçilerden kampa girişlerde ailelere öncelik tanınır.

- Daha önceki yıllarda yapılan gözlemlerle tespit edildiği üzere, günübirlikçilerin kamp alanını piknik alanı gibi kullanmasına müsaade edilmeyecektir.

- Günübirlikçilerin, kahvaltı ve yemek talepleri imkanlar dahilinde karşılanabilecektir.

2021 YILI KAMP HİZMETİNDEN GÜNÜBİRLİKÇİ FAYDALANMA ÜCRETİ (KİŞİBAŞI/TL.)		
	KAMU PERSONELİ (Bakanlık personeli veya emeklisi ile diğer kurum ve kuruluşların personeli veya emeklisi ve beraberindeki ailesi)	DİĞER KİŞİLER (Kişi Başı)
Hafta İçi	10,00 TL.	15,00 TL.
Hafta Sonu	15,00 TL.	23,00 TL.
Kahvaltı ve Yemek	D-KAMP ÜCRETLERİ kısmında belirlenen “Diğer Kişiler” Ücreti	

**E- KAMP DÖNEMLERİ, KAMP TAHSİSİ YAPILANLARIN KAMPA KATILMA KOŞULLARI VE ÜCRET İADE İŞLEMLERİ**

<b>DÖNEM</b>	<b>BAŞLAMA TARİHİ</b>	<b>BİTİŞ TARİHİ</b>
<b>1. DÖNEM</b>	19 Haziran 2021 Cumartesi	26 Haziran 2021 Cumartesi
<b>2. DÖNEM</b>	29 Haziran 2021 Salı	06 Temmuz 2021 Salı
<b>3. DÖNEM</b>	09 Temmuz 2021 Cuma	16 Temmuz 2021 Cuma
<b>4. DÖNEM</b>	19 Temmuz 2021 Pazartesi	26 Temmuz 2021 Pazartesi
<b>5. DÖNEM</b>	29 Temmuz 2021 Perşembe	05 Ağustos 2021 Perşembe
<b>6. DÖNEM</b>	08 Ağustos 2021 Pazar	15 Ağustos 2021 Pazar
<b>7. DÖNEM</b>	18 Ağustos 2021 Çarşamba	25 Ağustos 2021 Çarşamba
<b>8. DÖNEM</b>	28 Ağustos 2021 Cumartesi	04 Eylül 2021 Cumartesi

2021 yılı yazlık kamp dönemi tarihleri, yukarıdaki takvime göre oluşturulmuş olup, her bir kamp dönemi; **sabah kahvaltısı ile başlar ve akşam yemeği ile sona erer.**

**Kamp dönemleri arasında kalan tarih aralığında;** Ünite/odalarda, yemek üretim alanı, yemek dağıtım noktaları, yemek servis alanı, depolar ve diğer müştemilat ve alanlarda yapılması gereken temizlik, hijyen, dezenfeksiyon vb. işlemler ile bakım, onarım, tadilat, peyzaj vb. işlemlerin yapılabilmesi amacıyla **konaklama yapılamaz, kahvaltı ve yemek hizmetleri verilemez.**

**Koronavirüs (Kovid 19) ile mücadele kapsamında; kamp, yemek servis alanı, plaj vb. ortamlar ile ilgili alınacak tedbirlere tam riayet edilir ve tüm alanlarda gerekli dezenfeksiyon vb. işlemler açıklanan talimatlar doğrultusunda usulüne uygun bir şekilde gerçekleştirilir.**

**Pandemi süresince Kamplara girişlerde HES kodu sorgulaması yapılmaktadır.**

Tesislere geliş ve gidişlerde araç talepleri karşılanamaz.

Adına kamp tahsisi yapılanlar ile birlikte tüm iştirakçiler kampa iştiraklerinde, 1774 sayılı Kimlik Bildirme Kanunu gereğince kimlik belgelerini, aile cüzdanını, bakmakla yükümlü oldukları kişilere ait kanıtlayıcı belgeleri ve Kurum çalışanlarının kurum kimlik kartlarını Kamp Sorumlularına ibraz etmek zorundadırlar. Ayrıca birinci derece akrabalık bağı olmayan ve/veya kimlik bilgileri tutmayan kişiler tesise alınmayacaktır.

Kamp tahsisi yapılan başvuru sahibinin kampa katılamayacak durumda olması halinde kamp başvurusunun iptal edilmesi gerekmektedir.

Kamp hizmetinden, tahsis belgesinde ismi yazılı olanların yerine başkası faydalandırılmaz.

Başkanlığımız tarafından hazırlanan tahsis listelerinde zorunlu haller dışında yer değişikliğine müsaade edilmeyecektir.

Geçerli mazereti olmaksızın dönemin başlamasından itibaren ikinci günün sonuna kadar kampa katılmayanların tahsisi iptal edilecektir. Katılımcıların kampa geç iştirak etmesi veya erken ayrılması halinde ücreti **tam** olarak tahsil edilecektir.

Kamp tahsisi yapılan kişilerden; “**D-Kamp Ücretleri**” bölümünde belirtilen esaslar çerçevesinde (yatırılan avans ücreti düşülerek) hesaplanan kamp dönem ücreti ile ünite/oda için belirlenen ilave hizmet bedelleri **kamp dönemi başlangıcında** tahsil edilir.

Kamp, bir dönem halinde tahsis edildiğinden kamp ücreti de bir dönem için belirlenen ücret üzerinden alınacaktır. Geç gelme veya erken ayrılma halinde ücret iadesi vb. yapılmayacak, tahsis yapılan ünitelerden başkasının faydalandırılmasına müsaade edilmeyecektir.

Ancak, kampa katılımdan sonra zorunlu nedenlerle (hastalık, kaza, vefat, doğal afet, görevlendirme vb.) ayrılmak durumunda kalanların geçerli mazeretlerini bildirir belgeyi ibraz etmeleri durumunda, kalan ücretleri iade edilebilecektir.

İştirakçilerden en az iki kişinin iptal edilmesi veya kampa gelmemesi durumunda tahsis edilen ünite Başkanlık veya Başkanlığa bilgi verilmesi kaydıyla Kamp Sorumlusu tarafından değiştirilebilir. İptal sonucu **tek kişi kalınması halinde %50 fiyat farkı uygulanacaktır.**

Hiç bir evcil hayvan ( kedi, köpek, kuş, vb. ) tesise kabul edilmeyecektir.



**H- EĞİTİM VE DİNLENME TESİSİ (KAMP) KAPASİTE, ÖZELLİK VE İLETİŞİM BİLGİLERİ:**

<b>TESİSİN</b>						
<b>ADI</b>	<b>Ünite/Oda Sayısı</b>	<b>Ünite/Oda Kapasitesi</b>	<b>Ünite/Oda Özellikleri</b>	<b>Genel Özellikleri</b>	<b>Adresi</b>	<b>İletişim Bilgisi</b>
Tarım ve Orman Bakanlığı <b>ALATA</b> Eğitim ve Dinlenme Tesisleri	55	3 – 4 Kişilik	Buzdolabı, Sıcak Su, TV, Klima	Plaj, kantin, masa tenisi, voleybol ve futbol sahası, spor aletleri, çocuk parkı, çay salonu ve internet	Alata Mahallesi, Eski Hastane Caddesi, Erdemli/MERSİN	0 324 515 60 80
Tarım ve Orman Bakanlığı <b>FOÇA</b> Eğitim ve Dinlenme Tesisleri	61	4 – 5 Kişilik	Buzdolabı, Sıcak Su, TV, Klima	Plaj, kantin, büfe, masa tenisi, futbol sahası, spor aletleri, çocuk parkı, çay bahçesi, bilardo masası ve internet	İsmetpaşa Mahallesi, Yeni Foça Yolu, 2 Km. Eski Foça/İZMİR	0 232 812 24 16
Tarım ve Orman Bakanlığı <b>URLA</b> Eğitim ve Dinlenme Tesisleri	48	4 – 5 Kişilik	Buzdolabı, Sıcak Su, TV, Klima	Plaj, kantin, masa tenisi, basketbol ve voleybol sahası, çocuk parkı, çay bahçesi, oyun salonu ve internet	Özbek Köyü, Urla/İZMİR	0 232 756 71 57

<b>BAKANLIK (KAMP BİRİMİ) ADRES VE İLETİŞİM BİLGİLERİ</b>			
<b>ADRES</b>	Tarım ve Orman Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Sosyal İşler Daire Başkanlığı Eskişehir Yolu 9.Km. Lodumlu Mevkii Çankaya/ANKARA		
<b>TELEFON</b>	(312) 287 33 60 / 2909 – 2913 - 2914	<b>FAX</b>	(312) 258 86 41